ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันเบนซิน ๙๕ (ถังละ ๒๐๐ ลิตร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันเบนซิน ๙๕ (ถังละ ๒๐๐ ลิตร) จำนวน ๒๐ ถัง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

ปตท. จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๘๐,๒๔๗.๙๒ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสองร้อยสี่สิบเจ็ดบาทเก้าสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชิงชัย จันทร์เปล่ง 

(นายชิงชัย จันทร์เปล่ง)

รอ.ขท.สมุทรปราการ (ป) รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.สมุทรปราการ